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                           Til Skatteminister Troels Lund Paulsen og Folketingets Skatteudvalg.

Foreningen Rejsearbejdere.dk finder ikke at Skatteministeren svar, vedrørende vores henvendelse 
L 221 – bilag 3. stemmer overens med, de vilkår som der lægges op til i Lovforslaget

Vi mener ikke lovforslaget er socialt velafbalanceret tværtimod. Lovforslaget rammer dem der i forvejen
har mindst at tage af lavtlønnede, lønmodtagere, og arbejdsløse lønmodtagere medlem af en fagforening.

I stedet for kunne man passende indføre en forhøjelse af ejendomsværdiskatten for dyre sommerhuse 
og ejerboliger. Eller ved salg af dem. Så man ikke kan score en, skattefri fortjenester i 5-6 millioners 
klassen eller mere. Som ingen lavtlønnet lønmodtager kan tjene i hele deres arbejdsliv.

Derudover kunne SKAT foretage samkørsel med BBR (oplysninger fra Bygnings og Boligregisteret) 
om tilladelser til udvidelser af bygninger og udnyttelser af loftetager på boliger og sommerhuse, 
således at man betaler den rigtige Ejendomsværdiskat. Og der hvor man betaler bidrag til 
varmeselskaber efter m2 arealet også betaler moms og afgifter efter det rigtige areal.

I øvrigt burde Børnechecken reguleres efter hvor høj en indtægt familien eller forsørgeren har. (Sker i 
Tyskland.) 

Loftet over fradrag for Fagforeningskontingent vil kun, bringe endnu dårligere service over for 
medlemmerne.
Vi vil anbefale derfor at bibeholder den nuværende ordning.

Skal lovforslaget indføres må der være således at også andre, discount fagforeninger også bliver ramt 
ved, at der indføres et bundfradrag, der gælder alle. Ligesom ved beordringsfradraget på de første 24 
km. Gives, der ingen fradrag. Så er det socialt afbalanceret ellers er det en forfordeling af billige 
fagforeninger der slipper billigere.

LO Fagforeningerne skal nu også agere gratis løn, og sikkerhedspoliti for staten, over for udenlandsk 
arbejdskraft. Især udkantsområder i Danmark er det meget dyrt at lave opsøgende arbejde.
Derfor vil der ikke komme nogen tilskyndelse til at nedbringe omkostningerne for medlemsbidrag,
tværtimod.

Løn og overenskomster er ikke reguleret, ved at de kollektive overenskomster eller, ophævet i en national 
lovgivning i Danmark. 
Social løn dumping udføres nu i stor stil som fremgår af udsendelsen i TV 2 NORD.
3-4. juni. 2010. I Sønderjylland er det ikke bedre, her udkonkurrerer man også danske virksomheder, med 
udenlandsk firmaer, uden overenskomst. Men det er måske det regeringen lægger op til med lovforslaget,
så fagbevægelsen, får endnu dårligere vilkår, at arbejde med efter medlemsflugt og dårlig økonomi.

Til skatteministerens orientering er fradragssatserne, for rejsefradrag i dag mindre som i 1998 for visse lande 
Norge Sverige, Tyskland. Her var værdien af skattefradraget 50 % og ikke som om nogle år kun 25.5
Så rejsearbejderne har så rigeligt bidraget til genopretning af dansk økonomi flere gange.
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Bilag: Link til TV 2. Nord.
Avisartikel Nordjydske Stiftiende

Kopi satser. 1998
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